
Správa služeb 
hlaYního města Prahy 

Kundratka 195 1 / 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 
PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 12122/2023 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. SSHMP 12122/2023 ze dne 19. 12.2023 

uzavřené podle � 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „OZ") 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeú 
IČO: 70889660 
Zastoupená: Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace 
( dále jen „objednatel") na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č.94 ze dne 22.1.2024 

Miramid s.r.o. 
Sídlo: 
IČO: 
Zastoupená: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
( dále jen „zhotovitel") 

Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 
24194506 
Matúšem Feckem, jednatelem 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 187496 

Článek I. Předmět dodatku 
1) Předmětem tohoto dodatku je změna pi-edmětu díla podle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla a platební podmínk)1 

1) Původni cena díla se v souladu s přílohou č. 1 mění (zvyšuje) o vícepráce ve výši 839 253, 18 Kč z částky
7 861 703,76 Kč bez DPH na 8 700 956,94 Kč bez DPH. Celková cena díla po navýšení je tedy
následující:

2) Změna ceny díla:

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 839 253,18 Kč bez DPH. 

3) Součástí Z důvodů shora uvedených se odst. 2.1. smlouvy o dílo se cena díla mění takto:

Cena díla bez DPH: 
DPH 21%: 
Nová cena díla vč. DPH: 

8 700 956,94 Kč 
1 827 191,95 Kč 

10 528157,89 Kč 

Článek III. Předání a převzetí díla 
1) Zhotovitel uvádí, že plnění dle přílohy tohoto dodatku již bylo realizováno. Uzavření tohoto dodatku nemá

povahu uznání plnění za bezvadné, prá a ze záruky, z odpovědnosti za vady, práva na náhradu škod či na
zaplacení smluvní pokuty zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena.

2) Nedošlo-li nebo nedojde-li k úplnému zhotoveni díla (tzn. realizaci celého předmětu), je objednatel při
dodržení ostatních smluvních podmínek povinen zaplatit zhotoviteli nejvýše alikvotní část ceny díla dle
smlouvy a tohoto dodatku.

FO-RD06-04 I verze O I 1 13. 05. 2021 Strana 1 z 2 



Článek IV. Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů
stavby

V Praze dne ......... 2024 V Praze dne ......... 2024 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby 

FO-RD06-04 I verze 01113. 05. 2021 Strana 2 z 2 



Komentáře ke změnovým listům 1 - 15 akce Zajištění prostor autoprovozu 
ZZSHMP - realizace autodílny 

V návaznosti na závěry KD výše uvedené stavby předkládáme z pozice generálního dodavatele stavby v areálu Kundratka 
Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny - vyjádření ke změnovým listům č. 1 - 15. 

Zl- 1 - Bourání podkladní vrstvy podlahy 

Ve výkazu výměr nebyla zohledněna stutečná síla vyrouraného betonu, dále i doprava a uložení na skládku vybouraného mat, 

Zl - 2 - Napojení požární vody 

Dle dodané zadávací dokumentace nebylo vyřešeno napojení vnitřího vodovodu na zdroj, především na požární vodu . 
Napojení v komunikaci na trasu vody bylo shledáno jako neproveditelné za provozu, nově zvolená trasa z garáží splňuje podn 
pro dodávku požární a pitné vody. 

Z - 3 - Doplnění výstuže - podkladní beton 

Zadávací dokumentace vystužení betonové desky kari sítí, položka chybí ve výkazu výměr 

Z - 4 - Zámečnické prvky v podlaze pro technologie 

Pro budoucí osazení technologie dílny bylo nutné vsazení zámečnických prvků do podlahy. Tyto práce vyplývají z požadavků 
budoucího uživatele 

Z - 5 - Výlevka 

Podle výkresové dokumentace je výlevka závěsná a chybí ve výkazu výměr. 

Z - 6 - Změna radiátorů 

Z praktických a uživatelských důvodů dochází ke změně tvaru radiátorů při zachování výhřevné plochy. Současně je v místě 
copilotové stěny nad podlahou 2.NP vyzděn sokl. 

Z - 7 - úpravy podlahy 

Po konzultaci s budoucím uživatelem dochází k částeční změně povrchu podlah v místě dílny. 

Z 8 - Změna dispozice 2NP 

Na základě dohody s budoucím uživatele dochází ke změně provedení příček ve 2NP s doplněním prvků pro zavěsných 
zařizovacích předmětů. 



Z - 9 -Elektroista/ece

Rozdílem mezi zadávací dokumentací a OPS byly zjištěny rozdíly v počtu svítidel, je doplněn i rozvaděč na základě 
specifikace vybavení dílny. 

Z -1 O -Jádrové vrty 

Prostupy jednotlivých tras elektro, VZT a ZTI přes stávající konstrukce je řešeno jádrovými vrty. 

Z -11 -Osazení úhelníků na sloupy 

Na základě požadavku budoucího uživatel jsou osazeny na hrany jednotlivých sloupu ochranné úhelníky 

Z -12 -úprava zpevněné plochy u kanalizace 

Trasa kanalizace je zpevněnou plochou. Ve výkazu výměr chybí - vyřezaní, bourací práce a následná zapravení 
zpevněné komunikace 

Z -13 - Propojení RACKU modulár -dilna 

Propojovací trasa pro optický kabel 

Z -14 -Tlakový vzduch 

Ve výkazu výměr a výkrasové dokumentaci není zohledněno vedení tlakového vzduchu potřebného pro technologie. 

Z -15 -Dopojení kanalizace 

Z duvodu kolaudace a nutného přesunu kanalicace je tuto přeložku nutné provést okamžitě. 

Komentář ke změnovým listum vypracoval generální dodavatel MIRAMID spol. s r.o. 

MIRAMID spol s r.o. Správa služeb hl.m. Praha 
souhlasí 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: Kundratka 19 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Miramid s.r.c 

Z2356 

Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

1 Bourání podkladní vrstvy podlahy 
2 Napojení vody 
3 Doplnění výztuže - podkladní beton 

4 Zámečnické prvky v podlaze pro technologii 

5 Výlevka 
6 Změna radiátorů 
7 Úprava podlahy 
8 Změna dispozice 2.NP 
9 Změny elektro 
10 Jádrové vrty 
11 Osazení úhelníků na rohy 
12 Úprava zpevněných plocha u kanalizace 
13 Propojení Racků 
14 Rozvody tlakového vzduchu 
15 Dopojení kanalizace 

Strana 3 z 20 

839 253,18 

142 566, 11 

104 368,95 

57 713,32 

17 203,69 

11 545,00 

5 580,12 

-65 049,89

16 413,27

132 108,00 

35 331,00 

5 760,00 

170 572,42 

30 273,89 

122 054,40 

52 812,90 

1 015 496,35 

172 504,99 

126 286,43 

69 833,12 

20 816,46 

13 969,45 

6 751,95 

-78 710,37

19 860,06

159 850,68 

42 750,51 

6 969,60 

206 392,63 

36 631,41 

147 685,82 

63 903,61 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 

Místo: 

1 - Bourání podkladní vrstvy podlahy 

Kundratka 19, Praha 8 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K 965042141 Bourání podkladú pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi přes 4 m2 

w "1.01"205*0,1 

w Součet 

2 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti přes 100 mm 

D 997 Přesun sutě 
3 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m 

4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 

5 K 997006519 Pflplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

6 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 

Strana 4 z 20 

MJ Množství 

m3 20,500 

20,500 

20,500 

m3 20,500 

45,695 

45,695 

45,695 

45,695 

J.cena [CZK]

2 583,00 

1 204,00 

35,00 

117,00 

9,00 

1 260,00 

Cena celkem [CZK] 

142 566,11 

142 566, 11 

77 633,50 

52 951,50 

24 682,00 

64 932,61 

1 599,33 

5 346,32 

411,26 

57 575,70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

2 · Napojení vody 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 722 

K 722160226 

2 K 722181243 

3 K 722190402R 

4 K 722232047 

5 K 722290234 

6 M 42390146R 

7 K 998722101 

D HZS 

8 K pol. 20 

Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

Popis 

Potrubi z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním PN 16 do 85°C 0 42/1,5 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm 

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4" 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

objímka potrubí dvoušroubová MB 48-53 6/4" 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m základní v objektech VÝškv do 6 m 

Hodinové zúčtovací sazby 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí 

Strana 5 z 20 

MJ Množství 

m 42,000 

m 42,000 

kus 1,000 

kus 12,000 

m 42,000 

kus 27,000 

0,138 

kpl 1,000 

J.cena [CZK]

1 790,00 

148,00 

1 425,00 

1 050,00 

20,00 

63,00 

775,00 

6 300,00 

Cena celkem [CZK] 

104 368,95 

98 068,95 

98 068,95 

75 180,00 

6 216,00 

1 425,00 

12 600,00 

840,00 

1 701,00 

106,95 

6 300,00 

6 300,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zajištěni prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 
3 - Doplnění výztuže - podkladní beton 

Místo: 

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodévky HSV 

D 2 Zakládání 

Popis 

K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI 

D 998 Přesun hmot 

2 K 998011001 
Pfesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovv yýškv do 6 m 

Strana 6 z 20 

MJ Množství 

1,497 

1,591 

J.cena [CZK]

38 000,00 

260,00 

Cena celkem [CZK] 

57 713,32 

57 713,32 

57 713,32 

56 886,00 

413,66 

413,66 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zajištěni prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

4 - Zámečnické prvky v podlaze pro technologii 

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Praha 
Miramid s.r.o. Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konst rukce a práce, bourání 

K 953943124 
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění 
či k vvztuži ořed zabetonováním hmotnosti ořes 15 do 30 ke/kus 

2 M RMAT0003 výrobek 
w L rám, 1=12,4 

w 28,43 

w L - práh, 1=4,5 

w 19,2 

w Součet 

3 K 953943125 
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění 
či k vvztuží ořed zabetonováním hmotnosti ořes 30 do 120 ke/kus 

4 M RMAT0002 výrobek 
w U 200 

w 2'37,95 

w Součet 

D 998 Přesun hmot 

5 K 998021021 
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou 
monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m 

Strana 7 z 20 

MJ Množství 

kus 2,000 

kg 47,630 

28,430 

19,200 

47,630 

kus 2,000 

kg 75,900 

75,900 

75,900 

0,090 

J.cena [CZK] 

533,00 

119,00 

700,00 

119,00 

418,00 

Cena celkem [CZK) 

17 203,69 

17166,07 

17 166,07 

1 066,00 

5 667,97 

1 400,00 

9 032, 10 

37,62 

37,62 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ 

5 - Výlevka 

Kód 

Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

K 725331111 Výlevky bez vý1okových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

3 M 64271101 výlevka keramická bílá 

7 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm 

5 K 725829101. Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

6 M 55145000R baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s ústím kulatým 300mm 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 

4 K 726131011 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro bidety stavební výška 1120 mm 

Strana 8 z 20 

MJ Množství 

soubor -1,000

kus 1,000 

soubor -1,000

kus 1,000

kus 1,000

soubor 1,000 

J.cena [CZK]

1 200,00 

4 900,00 

1 400,00 

342,00 

953,00 

7 950,00 

Cena celkem [CZKJ 

11 545,00 

11 545,00 

3 595,00 

-1 200,00

4 900,00 

-1 400,00

342,00

953,00

7 950,00

7 950,00



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 
6 - Změna radiátorů 

Místo: Praha 8 

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Praha 
Miramid s.r.o. Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 
4 

5 

6 

a 

7 

0 HSV Práce a dodávky HSV 
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

K 346272226 
vv 

D 6 

K 612142001 
vv 

D PSV 
D 734 

K 734261402 
K 734261402 

D 735 

K 735152495 

K 735152575.KRD 

K 735152582.KRD 

K 735152594.KRD 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm m2 
0,6'9,1 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn m2 
0,6'9,1 

Práce a dodávky PSV 
Ústřední wtáoění - armaturv 
šroubení připojovací armatury radiátoru VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 
šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 
Ústřední wtáoění - otopná tělesa 
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební kus 
délky / výkonu 800 mm / 1403 W 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W kus 

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 kus 
w 

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/700 mm výkon 1619 W kus 

Strana 9 z 20 

Množství 

5,460 
5,460 

5,460 
5,460 

-2,00
2,00

-1,00

1,00

1,00

-1,00

J.cena [CZK]

742,00 

280,00 

362,00 
362,00 

9 653,00 

9 653,00 

10 195,00 

10 195,00 

Cena celkem [CZK] 

5 580,12 

5 580,12 
4 051,32 

4 051,32 

1 528,80 
1 528,80 

0,00 
0,00 

-724,00 
724,00 

0.00 
-9 653,00

9 653,00

10 195,00

-10 195,00



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 
7 - Úprava podlahy 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Praha 8 

Správa služeb hl. m. Praha 
Miramid s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
K 634661111 Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm 

2 K 634911113 Řezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky 
přes 20 do 50 mm 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 771 Podlahy z dlaždic 

3 K 771474215 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky 
přes 150 do 200 mm 

4 M 59761172 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/hladký ti do 10mm přes 9 do 12ks/m2 

5 K 771591117 Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem 
6 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m 
D 777 Podlahy lité 

7 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl 
170 K 777511155 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm parkovacích ploch lité podlahy 

Strana 1 O z 20 

MJ Množství 

m 104,100 
m 104,100 

m 70,540 

m2 23,443 

m 70,540 
1,624 

m -75,08
m2 -81,46

J.cena [CZK]

109,00 
103,00 

216,00 

844,00 

45,60 
764,00 

304,00 
1 274,00 

Cena celkem [CZK] 

-65 049,89

22 069,20

22 069,20
11 346,90
10 722,30

-87 119,09

39 480,17

15 236,64

19 786, 17 

3 216,62 
1 240,74 

-126 599,26

-22 824,32
-103 774,94



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP - realizace autodílny 

Objekt: 
8 - Změna dispozice 2.NP 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. 
Popis 

D HSV Práce a dodávky HSV 

5 

4 

6 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

K 342244101 

K 342244121 

K 342291141 
D PSV 

D 763 

K 763111314.RGS 
w 
w 
w 

w 
w 

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, ti. příčky 
80 mm 
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, ti. příčky 
140 mm 
Ukotvení příček expanzní maltou, ti. příčky do 100 mm 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce suché výstavby 
SDK příčka SK 12 U 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RB (A) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw do 45 dB 
3,3'2,5 

0,9'2,5 

(2+1,43)'2,5 

-0,7'2 

Součet 

2 K 763111316 
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou standardní A ti. 12,5 mm. příčka ti. 125 mm. profil 100. s izolací, EI 30. Rw do 48 dB 

w 
w 
w 
w 

3 K 763111417 

w 
w 
w 

1,9'2,5 

3,33'2,65 

-2'0,8'2,0 

Součet 

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná 
deskami standardními A ti. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka ti. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB 
(5,02+2, 12)'2,6 

-(0,7+0,8)'2,0 

Součet 

Strana 11 z 20 

MJ 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

Množství 

-32,461

-18,790

-11,770

17,675 
8,250 

2,250 

8,575 

-1,400 

17,675 

10,375 

4,750 

8,825 

-3,200 

10,375 

15,564 

18,564 

-3,000 

15,564 

J.cena [CZK]

612,00 

777,00 

158,00 

1 075,98 

1 060,00 

1 460,00 

Cena celkem [CZKJ 

16 413,27 
-36 325,62

-36 325,62

-19 866,13

-14 599,83

-1 859,66
52 738,89

52 738,89

19 017,95

10 997,50 

22 723,44 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

Objekt: 

01 - Stavební úpravy automyčky na autodílnu 

Soupis: 

Místo: 

9 - Elektroinstalace 

Praha - Libeň 

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Praha 

Miramid s.r.o. Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D 01 Elektroinstalace 

Popis 

48 K Pol109 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 200 kg 

49 M Pol110 Rozvaděč +RD, oce/oplechový, na povrch (bližší specifikace viz výkres 

rozváděče) 
48 K Pol109 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 

běžných, hmotnosti do 200 kg 
49 M Pol110 Rozvaděč +RD, oceloplechová skříň (bližší specifikace viz výkres rozváděče) 

51 K Pol112 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 

53 M Pol114 
Svítidlo A2 - LED svítidlo, specifikace viz výpočet osvětlení a legenda svítidel na

výkresu 

61 M Pol122 Recyklace svítidel 

Strana 12 z 20 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

132 108,00 

132 108,00 
kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

kus -1,000 34 000,00 -34 000,00

kus 1,000 16 000,00 16 000,00 

kus 1,000 127 000,00 127 000,00 

kus 16,000 400,00 6 400,00 

kus 16,000 1 254,00 20 064,00 

kus 16,000 9,00 144,00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

Objekt: 
1 O - Přívody vody 

Místo: 

Zadavatel: Správa služeb hl. m. Praha 

Zhotovitel: Miramid s.r.o. 

I PC Tvp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKl Cena celkem fCZKl 
Náklady soupisu celkem 35 331,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 35 331,00 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 331,00 

I 1 I K 1977151118 I Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm I m I 1,5001 3 350,001 5 025,00 
pp 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů. dlažeb, kamene) průměru pfes 90 do 100 

mm 

w VZT 

w s·o.3o 1,500 
I 2 I K 1977151122 I Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm I m I 1,2001 3 910,001 4 764,00 

pp 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu. cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru pfes 120 do 

130mm 

w vodovod 
w 4'0,3 1,200 

I 3 I K 1977151124 I Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm I m I 1,3501 5 460,00I 7 371,00 
pp 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiélů (železobetonu. betonu. cihel. obkladů. dlažeb, kamene) průměru pfes 150 do 

180mm 

w VZT 

w 3"0,45 1,350 
I 4 I K 1977151129 I Jádrové vrtv diamantovvmi korunkami do stavebních materiálů D ořes 300 do 350 mm I m I 1,3501 10 300.001 13 905,00 

pp 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních maleriélů (železobetonu. betonu. cihel. obkladů, dlažeb. kamene) průměru ples 300 do 

350mm 

w VZT 

w 3'0,45 1,350 

I 12 1 K 1977151113 I Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm I m I 1,8001 2 370,001 4 266,00 
pp 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnlch materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 

mm 

w 6*0,3 1,800 

Strana 13 z 20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

11 • Osazení úhelníků na sloupy 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Správa služeb hl. m. Praha 
Miramid s.r.o. 

IPč Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 Konstrukce zámečnické 

1 I K 1767995111 I Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg 
pp Montáž ostalnlch atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg 

I 2 I M IRMAT0001 I atypická zámečnická konstrukce 
pp atypická zámečnické konstrukce 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

5 760,00 

5 760,00 

5 760,00 

kg I 16.0001 159,ool 2 544,00 

I I 16.000 I 201.00 I 3 216,00 

Strana 14 z 20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

12 - Úprava ZP u kanalizace 

J PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 
I 5 I K 1113107142 JOdstranění podkladu živičného ti přes 50 do 1 00 mm ručně 

pp 

I 6 / K /113107163 
pp 

7 I K /122251102 
pp 

w 

8 K 162751117 

PP 

I 91 K 1162751119 

pp 

O 5 

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s plemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravn/ prostledek živičných, o U. vrstvy ples 50 do 100 
mm 

IOdstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do 300 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě ples 50 m2 do 200 m2 s plemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostledek z kameniva hrubého drceného, o U. vrstvy ples 200 do 300 mm IOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 
28, 100'2,5 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostfedku, bez naložen/ výkopl<u, avšak se složením bez rozhrnuli z horniny tlidy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m 

I Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 1 0000 m 
. . . . .. Vodorovne plemlstěm vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravmm prostredku, bez nalozem vykopku, avsak se slozen,m bez rozhrnuti z horniny tfldy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Pfiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

Komunikace pozemní 

MJ 

I m2 1 

I m2 I 

I m3 I 

m3 

I m3 I 

I 3 J K /566901133 /Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí ti. 200 mm 1 m2 / 

PP 

I 4 I K /577144031 
pp 

D 9 

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí 
ti. 200 mm 

/Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ti 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu I m2 I 
Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutněni U. 50 mm 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 15 z 20 

Množství J.cena [CZK]

28,100 / 222,00 / 

28,100 / 89,70/ 

70,250 / 211,00/ 

70,250 

70,250 304,00 

70,250 1 23, 10 1 

28,1001 397,00 / 

88,0001 545,00 / 

Cena celkem [CZK] 

170 572,42 

170 572,42 

46 560 30 

6 238,20

2 520,57 

14 822 ,75 

21 356,00 

1 622,78 

59 115,70 

11 155,70 

47 960,00 

8 932,00 



PČ Typ Kód 

1 K 919735113 
pp 

w 

D 997 
110 I K 1997006511 

pp 

111 I K 1997006512 
pp 

I 121 K 1997006519 
pp 

I 13 I K 1997013645 
pp 

Popis 

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm 
Aezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 

2'29 

Přesun sutě 
!Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m
Vodorovné doprava suti na skladku s naložením na dopravní proslledek a složením do 100 m 

!Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km
Vodorovná doprava suti na skladku s naložením na dopravní prostře<lek a složením přes 100 m do 1 km 

I Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Vodorovná doprava suti na skládku i>řiplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km 

!Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zat1iděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Strana 16 z 20 

I 

I 

I 

I 

MJ 

m 

t I 
t I 

t I 

t I 

Množství J.cena [CZK]

58,000 154,00 

58,000 

18,5461 52,101 

18,5461 171,00! 

18,5461 14,501 

18,5461 2 180.ool 

Cena celkem [CZK] 

8 932,00 

55 964,42 
966,25 

3 171,37 

268,92 

51 557,88 



:,oup1s prac1 

Z 13 - Propojení RACKU - modulár- dílna 

Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

é.pol. položka m.j.
počet cena CELKEM 

m.j. JC CC CC 

001 Proooiení RACKU modulární budova x autodílna RACK 2.NP 24 332 24 332 28 
trubka KOPOFLEX 110 m 50 69 36 3 468 
kabel UTP cat 6A venkovní (délka 2x 95m) m 190 30 84 5 860 
trubka tuhá 32 m 9 30 12 271 
příchytky 32 ks 12 7 80 94 

, podružný materiál kpl 1 600 00 600 
montáž kol 1 14 040 00 14 040 

002 Ostatní nákladv 4 500 4 500.00 

1oříorava + koordinace kol 1 1800 00 1 800 
doprava kol 1 2 700 00 2 700 

Mezi�nučet 28 R32_28 
VRN5% 1 441 61 

I. CELKEM: 30 273,89 

2 Soubor :VP_Zajištění prostor autoprovozu pro ZZSHMP240326 



Soupis prací 

Z 14 - Tlakový vzduch - dílna 

Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

p.č. Popis položky mj množství Kč/mj I Celkem I 
1 Hliníkové potrubí včetně mosazných tvarovek kpl 1,0 35 710,8 35 710,80 

2 Filtr+Regulátor+Lubrikátor ks 2,0 2 451,6 4 903,20 

3 Rozvodná krabice 3x 1 /2" ks 8,0 517,2 4 137,60 

4 Rychlospojka ks 22,0 74,4 1 636,80 

5 Montážní a spojovací materiál kpl 1,0 3 960,0 3 960,00 

6 KK 3/4" Aster ks 8,0 289,2 2 313,60 

7 KK 5/4" Aster ks 1,0 694,8 694,80 

8 Kotvení, objímky kpl 1,0 1 550,4 1 550,40 

9 Montáž kpl 1,0 42 000,0 42 000,00 

10 Plošina + doprava plošiny kpl 1,0 8 040,0 8 040,00 

11 Doprava montážníků kpl 1,0 11 520,0 11 520,00 

12 Ostatní - dokumentace, režie, tlaková zkouška, atd. kpl. 1,0 5 587,2 5 587,20 

CELKEM 122 os4,4o I 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Stavební úpravy automyčky a vsakovací objekt 

Objekt: 

15-Dopojení kanalizace

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D Zemní práce 

1 K 113107142 Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm ručně 

pp 
Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s plemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prostledek živičných, o U. vrstvy ples 50 do 100 

mm 

7.5·o,9 

2 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do 300 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 

pp 
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě ples 50 m2 do 200 m2 s plemistěnim hmol na sklMku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

p,ostfedek z kameniva hrubého drceného, o U. vrstvy pfes 200 do 300 mm 

3 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině trldy těžitelnosti I skupiny 3 ples 20 do 50 m3 

\IV 6,75'1,7 

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

pp 
Vodorovné piemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rn 

5 K 162751119 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m 

pp 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tfidy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

6 K 721173403.0SM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160 

7 K R Napojení potrubí do stávající betonové šachty 

D 5 Komunikace pozemní 

8 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti ti. 200 mm 

Strana 4 z 20 

MJ Množství 

m2 6,750 

m2 6,750 

m3 11,475 

m3 11,475 

m3 114,750 

m 14,000 

ks 1,000 

m2 6,750 

J.cena (CZKJ

222,00 

89,70 

211,00 

304,00 

23,10 

1 048,00 

675,00 

397,00 

Cena celkem [CZK] 

52 812,90 

52 812,90 

26 011,34 

1 498,50 

605,48 

2 421,23 

3 488,40 

2 650,73 

14 672,00 

675,00 

6 358,50 

2 679,75 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

pp 
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí 
ti. 200 mm 

9 K J577144031 !Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ti 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu I m2 I 6,7501 54s,ool 3 678,75 
pp Asfaltový beton vrstva obrusné ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu širky do 1.5 m, po zhutněni U. 50 mm 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 310,00 
10 K 1919735113 !Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm I m I 15,0001 154,ool 2 310,00 

pp �ezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky píes 100 do 150 mm 

2'7,5 

D 997 Přesun sutě 18 133,06 
11 K I 997006511 !Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m I t I 5,7601 52,101 300,10 

pp Vodorovné doprava suti na sklédku s naložením na dopravní prostledek a složením do 100 m 

12 K 1997006512 !Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km I t I 5,7601 111,001 984,96 
pp Vodorovné doprava suti na sklédku s naložením na dopravnl prostledek a složen lm ples 100 m do 1 km 

13 K 1997006519 I Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km I t I 57,6001 14,501 835,20 
pp Vodorovné doprava suti na sklédku Plíplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km 

14 K 1997013645 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 I t I 5,7601 2 780.001 16 012,80 
pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklédce (sklédkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zalliděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Strana 5 z 20 




